Manuscrisele nu se înnapoiacă.

In memoria lui Alexandru Bogdan.

Societatea de lectură „Ioan Popasu“ a studenţilor dela gimnaziul gr. or. român din Braşov invită cu toată stima la şedinţa publică întru amintirea neuitatului profesor Dr. Alexandru Bogdan.

Şedinţa publică se va ţinea: Duminică în 8 (21) Martie 1915 la 3 ore p. m. în sala festivă a gimnaziului român.

Intrarea liberă. Eventuale oferte benevole se primesc cu mulţumită şi venitul curat al şedinţii publice se va folosi pentru scopuri culturale şi de binefacere.

Program :

- 1. Cuvânt de deschidere, rostit de d-nul profesor Dr.